

SRY Holding ApS
CVR-nr. 26930685
c/o Sven Rytter, Nordre Strandvej 262
3140 Ålgårde

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent



Navn: Sven Rytter

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SRY Holding ApS
c/o Sven Rytter, Nordre Strandvej 262
3140 Ålgårde

CVR-nr.: 26930685
Hjemsted: Ålgårde
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Sven Rytter

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 59 t.kr., hvilket vurderes som værende tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2015 1.590 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(13.371)	(13)
Driftsresultat		(13.371)	(13)
Andre finansielle indtægter	1	92.361	139
Andre finansielle omkostninger	2	(1.850)	(1)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		77.140	125
Skat af ordinært resultat	3	(18.379)	(30)
Årets resultat		58.761	95
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Overført resultat		(42.439)	(5)
		58.761	95

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.513.430	1.459
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>1.513.430</u>	<u>1.459</u>
Anlægsaktiver		<u>1.513.430</u>	<u>1.459</u>
Andre tilgodehavender		10.886	2
Tilgodehavender		<u>10.886</u>	<u>2</u>
Likvide beholdninger		<u>123.361</u>	<u>212</u>
Omsætningsaktiver		<u>134.247</u>	<u>214</u>
Aktiver		<u><u>1.647.677</u></u>	<u><u>1.673</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.363.482	1.406
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Egenkapital		<u>1.589.682</u>	<u>1.631</u>
Skyldig selskabsskat		51.745	36
Anden gæld	5	6.250	6
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>57.995</u>	<u>42</u>
Gældsforpligtelser		<u>57.995</u>	<u>42</u>
Passiver		<u><u>1.647.677</u></u>	<u><u>1.673</u></u>
Ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.405.921	99.800	1.630.721
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(42.439)	101.200	58.761
Egenkapital ultimo	125.000	1.363.482	101.200	1.589.682

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	225	2
Dagsværdireguleringer	21.831	90
Øvrige finansielle indtægter	70.305	47
	<u>92.361</u>	<u>139</u>
	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.850	1
	<u>1.850</u>	<u>1</u>
	2015 kr.	2014 t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	18.379	31
Regulering vedrørende tidligere år	0	(1)
	<u>18.379</u>	<u>30</u>
		Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.335.456
Tilgange		1.963.458
Afgange		(1.933.085)
Kostpris ultimo		<u>1.365.829</u>
Opskrivninger primo		123.912
Dagsværdireguleringer		23.689
Opskrivninger ultimo		<u>147.601</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.513.430</u>

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
5. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	<u>6.250</u>	<u>6</u>
	<u>6.250</u>	<u>6</u>

6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Sven Rytter, Ålsgårde